

环县毛井镇 2022 年国土绿化试点示范项目人工造林工程（1 包-10 包）中标公告

一、项目编号

HXZC2022-0057

二、项目名称

环县毛井镇 2022 年国土绿化试点示范项目人工造林工程（1 包-10 包）

三、中标（成交）信息

供应商名称	供应商地址	成交金额(万元)
甘肃正鸿工程建设有限公司（一包）	甘肃省庆阳市西峰区由佳苑小区 中七排 5 号 2 楼	139.122530
甘肃翠之源生态园林绿化建设工程有限公司（二包）	甘肃省庆阳市西峰区弘化西路（南 庄小区西五排 04 号）	104.760368
甘肃方正建设工程有限公司（三包）	甘肃省庆阳市镇原县城关镇南环 路 12 号（原人行）	123.626760
甘肃翠之源生态园林绿化建设工程有限公司（四包）	甘肃省庆阳市西峰区弘化西路（南 庄小区西五排 4 04 号）	138.505923
庆阳正合大境园林绿化工程有限公司（五包）	甘肃省庆阳市西峰区庆州东路由 佳苑小区西 7 排 2 号	104.444700
甘肃春染园林绿化工程有限公司（六包）	甘肃省庆阳市环县环城镇环江大 道 63 号 7 幢 3 层 3 单元 302 室	114.057010
环县关营生态农业开发有限责任公司（七包）	环县木钵镇关营村（村委会）	111.636300
甘肃绿晨园林绿化工程有限公司（八包）	甘肃省庆阳市西峰区由佳苑小区 东六排 4 号	101.877210
庆阳鑫绿营园林绿化有限公司（九包）	甘肃省庆阳市西峰区安定东路 292 号翠珠花园 5-232	146.663088
甘肃长森建设工程有限责任公司（十包）	甘肃省庆阳市环县环城镇南环路	117.764360

	南侧城上城小区 5 幢 2 楼	
--	-----------------	--

四、主要标的信息

服务类					
供应商名称	名称	规格	数量	单价	总价
甘肃正鸿工程建设有限公司（一包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
甘肃翠之源生态园林绿化建设工程有限公司有限责任公司（二包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
甘肃方正建设工程有限公司（三包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
甘肃翠之源生态园林绿化建设工程有限公司有限责任公司（四包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
庆阳正合大境园林绿化工程有限公司（五包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
甘肃春染园林绿化工程有限公司（六包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
环县关营生态农业开发有限责任公司（七包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
甘肃绿晨园林绿化工程有限公司（八包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
庆阳鑫绿营园林绿化有限公司（九包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件
甘肃长森建设工程有限公司有限责任公司（十包）	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

五、评审专家名单

杜倩、邓春梅、龚亚明、乔维贤、梁瑾、史志鑫、王宁

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：国家发展计划委员会文件《计价格（2002）1980号》

收费金额：7.4561万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：环县毛井镇人民政府

地址：环县毛井镇毛井街24号

联系方式：17718776655

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃德恒项目管理咨询有限公司

地址：庆阳市西峰区科教苑南门幼儿园隔壁

联系方式：17793444420

3. 项目联系方式

项目联系人：王孔

电话：17718776655

甘肃德恒项目管理咨询有限公司

2022年9月6日

附件:

一包:

单位: 元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	油松	高 1.0 米油松为营养钵苗 (营养钵规格不小于 18×20 厘米), 地径>2.0 厘米, 苗高>100 厘米	22617	株	26	588042.00
2	云杉	高 1.0 米云杉为营养钵苗 (营养钵规格不小于 18×20 厘米), 地径>1.8 厘米	22617	株	25.5	576733.50
3	山桃	山桃为 1-2 年生Ⅱ级以上裸根苗, 地径>0.6 厘米, 苗高>45 厘米, 根系长度 21 厘米	20515	株	3.2	65648.00
4	柠条	柠条为 1-2 年生Ⅱ级裸根苗, 地径>0.3 厘米, 苗高>30 厘米, 根系长度 20 厘米	2102	株	0.6	1261.20
5	整地	采用穴状 (规格 70×40)、鱼鳞坑 (规格 80cm×60cm×30cm) 整地	916.9	亩	150	137535.00
6	抚育、管护	2023 年 3-6 月抚育次数: 2-3 次; 1、补植: 造林经过一个生长季后, 进行成活率调查。成活率达不到标准要求的, 按原设计密度、树种进行补植。 2、除草松土: 造林后应及时进行松土、除草, 并对损毁工程	916.9	亩	24	22005.60

		进行补修。				
		3、病虫鼠害防治：造林后，及时检测预防，对病虫鼠害进行科学防治，确保项目建设成效。				
		4、管护：造林结束后，聘用专职护林人员，全天候全方位进行巡护，防止人为破坏、羊畜放牧、非法占用林地，清除火灾隐患，巩固造林成果。				
合计					1391225.30	

二包：

单位：元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	整地费	鱼鳞坑 80×60×30	4152	穴	4.2	17438.40
2	整地费	穴状+鱼鳞坑 70×40、80 ×60×30	49863	穴	5.2	259287.60
3	油松	1.0 米	16621	株	15.8	262611.80
4	油松	3 年生	1384	株	4.8	6643.20
5	云杉	1.0 米	16621	株	13.6	226045.60
6	云杉	5 年生	1384	株	5.2	7196.80
7	山桃	1-2 年生	7417	株	3.5	25959.50
8	柠条	1-2 年生	10588	株	1.6	16940.80

9	栽植费	/	54015	株	2.1	113431.50
10	抚育费 税金	/	1	项	112048.48	112048.48
	合计					1047603.68

三包：

单位：元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	油松	高 1.0 米油松为营养钵苗（营养钵规格不小于 18×20 厘米），地径>2.0 厘米，苗高>100 厘米	20100	株	26.00	522600.00
2	云杉	高 1.0 米云杉为营养钵苗（营养钵规格不小于 18×20 厘米），地径>1.8 厘米	20100	株	25.50	512550.00
3	山桃	山桃为 1-2 年生Ⅱ级以上裸根苗，地径>0.6 厘米，苗高>45 厘米，根系长度 21 厘米	17552	株	3.20	56166.40
4	柠条	柠条为 1-2 年生Ⅱ级裸根苗，地径>0.3 厘米，苗高>30 厘米，根系长度 20 厘米	2548	株	0.60	1528.80
5	整地	采用穴状（规格 70×40）、鱼鳞坑（规格 80cm×60cm×30 cm）整地	814.9	亩	150.00	122235.00

6	抚育、 管护	2023 年 3-6 月抚育次数：2-3 次； 1、补植：造林经过一个生长季后，进行成活率调查。成活率达不到标准要求的，按原设计密度、树种进行补植。 2、除草松土：造林后应及时进行松土、除草，并对损毁工程进行补修。 3、病虫鼠害防治：造林后，及时检测预防，对病虫鼠害进行科学防治，确保项目建设成效。 4、管护：造林结束后，聘用专职护林人员，全天候全方位进行巡护，防止人为破坏、羊畜放牧、非法占用林地，清除火灾隐患，巩固造林成果。	814.9	亩	26.00	21187.40
	合计					1236267.60

四包：

单位：元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	栽植乔木	1. 种类:油松 2. 株高、冠径:H=1.0m 3. 养护期:一年	22494	株	21.22	477322.68
2	栽植乔木	1. 种类:云杉 2. 株高、冠径:H=1.0m 3. 养护期:一年	22494	株	11.42	256881.48

3	栽植乔木	1. 种类:山桃 2. 株高、冠径:H=1.0m 3. 养护期:一年	22173	株	16.22	359646.06
4	栽植灌木	1. 种类:柠条	321	株	13.21	4240.41
5	措施项目费 (费率措施费)	/	/	/	/	109570.27
6	规费	/	/	/	/	63035.64
7	税金	/	/	/	/	114362.69
	合计					1385059.23

五包:

单位: 元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	油松	高 1.0 米, 营养钵苗 (营养钵规格不小于 18 ×20 厘米), 地径>2.0 厘米, 苗高>100 厘米	16948	株	9.5	161006.00
2	云杉	高 1.0 米, 营养钵苗 (营养钵规格不小于 18 ×20 厘米), 地径>1.8 厘米	16948	株	15.2	257609.6
3	山桃	1-2 年生 II 级以上裸根 苗, 地径>0.6 厘米, 苗高>45 厘米, 根系 长度 21 厘米	16948	株	0.33	5592.84

4	整地	穴状整地规格 70×40 厘米, 鱼鳞坑整地规格 80×60×30 厘米	308	工日	220	67760.00
5	栽植	全部采用人工植苗造林	242	工日	180	43560.00
6	抚育	除草松土、病虫害防治	687.1	亩	22	15116.2
7	管护	聘用专职护林人员, 全天候全方位进行巡护	687.1	亩	18	12367.8
8	税金	91351				
9	利润	115501				
10	其它	274582.56				
11	合计	1044447.00				

六包:

单位: 元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	油松	高 1.0 米油松为营养钵苗 (营养钵规格不小于 18×20 厘米), 地径>2.0 厘米, 苗高>100 厘米	18447	株	15.00	276705.00
2	云杉	高 1.0 米云杉为营养钵苗 (营养钵规格不小于 18×20 厘米), 地径>1.8 厘米	18447	株	20.00	368940.00
3	山桃	1-2 年生 II 级以上裸根苗, 地径>0.6 厘米, 苗高>45 厘米, 根系	18447	株	0.80	14757.60

4	整地	穴状整地规格 70×40 厘米, 鱼鳞坑整地规格 80×60×30 厘米	55341	株	2.50	138352.50
5	栽植	全部采用人工植苗造林	55341	株	3.00	166023.00
6	抚育	抚育次数: 2-3 次	747.8	亩	180.00	134604.00
7	税金					41188.00
8	合计					1140570.10

七包:

单位: 元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	苗木	高 1.0 米油松 高 1.0 米油松为营养钵苗(营养钵规格不小于 18×20 厘米), 地径>2.0 厘米, 苗高>100 厘米	18115	株	12	217380.00
		高 1.0 米云杉 高 1.0 米云杉为营养钵苗(营养钵规格不小于 18×20 厘米), 地径>1.8 厘米	18115	株	16	289840.00
		山桃 山桃为 1-2 年生 II 级以上裸根苗, 地径>0.6 厘米, 苗高>45 厘米, 根系长度 21 厘米	18115	株	0.5	9057.50
2	整地	穴状整地规格 70×40 厘米, 鱼鳞坑整地规格 80×60×30 厘米	435	工日	180	78300.00
3	栽植	全部采用人工植苗造林	380	工日	160	60800.00

4	灌水覆膜	裸根苗覆膜	18115	株	0.2	7246.00
		大苗灌水覆膜	36230	株	0.5	28984.00
5	抚育管护	抚育次数：2-3 次。 抚育时间：2023 年 3-6 月。	734.4	亩	80	58752.00
6	利润					89309.04
7	税金					100472.67
8	其他（服务费、运费、装卸费等）					176221.79
报价合计			1116363.00 元			

八包：

单位：元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	油松	高 1.0 米油松为营养钵苗(营养钵规格不小于 18×20 厘米)，地径>2.0 厘米，苗高>100 厘米	16507	株	15.00	247605.00
2	云杉	高 1.0 米云杉为营养钵苗（营养钵规格不小于 18×20 厘米），地径>1.8 厘米	16507	株	20.00	330140.00
3	山桃	1-2 年生Ⅱ级以上裸根苗，地径>0.6 厘米，苗高>45 厘米，根系长度 21 厘米	16507	株	0.80	13205.60
4	整地	穴状整地规格 70×40 厘米，鱼鳞坑整地规格 80×60×30	49521	穴	2.50	123802.50

		厘米				
5	栽植	人工植苗造林	49521	株	3.00	148563.00
6	抚育	抚育次数：2-3 次	669.2	亩	180.00	120456.00
7	税金					35000.00
8	合计：1018772.10					

九包：

单位：元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
一、	苗木费	1+2+3+4				802969.4
1	油松	高 1.0 米油松为营养钵苗（营养钵规格不小于18×20 厘米），地径>2.0 厘米，苗高>100 厘米	23694	株	14.5	343563.00
2	云杉	高 1.0 米云杉为营养钵苗（营养钵规格不小于18×20 厘米），地径>1.8 厘米	23694	株	18.85	446631.90
3	山桃	1-2 年生Ⅱ级以上裸根苗，地径>0.6 厘米，苗高>45 厘米，根系长度21 厘米	22100	株	0.56	12376.00
4	柠条	1-2 年生Ⅱ级裸根苗，地径>0.3 厘米，苗高>30	1594	株	0.25	398.50

		厘米, 根系长度 20 厘米				
二、	栽植人工费	5+6				166331.88
5	油松、云杉	高 1.0 米	47388	株	2.95	139794.60
6	山桃、柠条	裸根苗	23694	株	1.12	26537.28
三、	整地费	7+8				317499.60
7	鱼鳞坑整地	80×60×30 厘米	47388	穴	5.7	270111.60
8	穴状整地	70×40 厘米	23694	穴	2	47388.00
四、	抚育管护	2-3 次	960.5	亩	46	44183.00
五、	其他	运费、税金等	1	项	135647	135647.00
合 计 (元)				1466630.88		

十包:

单位: 元

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价
1	油松	高 1.0 米	19066	株	13.80	263110.80
2	云杉	高 1.0 米	19066	株	13.80	263110.80
3	山桃	1-2 年	19066	株	0.50	9533.00
4	穴状整地栽植	/	38132.00	穴	3.00	114396.00
5	鱼鳞坑整地及栽植	/	19066.00	孔	2.20	41945.20
6	覆膜	/	57198.00	株	0.80	45758.40
7	第一次浇水		57198.00	株	2.50	142995.00
8	第二次浇水	/	57198.00	株	2.50	142995.00
9	管护	/	57198.00	株	0.30	17159.40
10	税收及其他	/	/	/	/	136640.00
11	合计	1177643.60				